Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

o ps <o

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Glavni cilindar, kvacilo
VALEO VAL2113315

Sifra proizvoda: IC-GO8YH1

Cena: 11049.78 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Glavni cilindar kvacila (15,87mm) odgovara: CHEVROLET CRUZE, MALIBU, ORLANDO; OPEL ASTRA
J, ASTRA | GTC, CASCADA, INSIGNIA A, INSIGNIA A COUNTRY, ZAFIRA C; SAAB 9-5 1.3D-2.8 07.08-

Pre¢nik otvora: 15.87 mm | Sifra proizvoda: IC-GO8YH1

OE Sifre

4.1477
2113315
95-0W-W11
C 10 003
LM80474
34899
FHC5186
PZ166
J2500907
FR-W11

95W11

AB.S.

ARTNR_Z TCD

ASHIKA

BREMBO

DELPHI

FEBI

FERODO

FRI.TECH.

HERTH+BUSS JAKOPARTS
JAPANPARTS

JAPKO

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

M2296

2296
600000056260
55-0166
N2500904
833612
D250011
CL-0300
CMC01426
6284 600 733
6284 605 019
40 93 4899
50004400
PNB596
RCCE01460
874684
55561915
55561915
96829721
55561915
55579997

6 79 037

6 79 081

96829721

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

KAWE

LPR
MAGNET!I MARELLI
METELLI
NIPPARTS
NK

NPS
OPTIMAL
QUINTON HAZELL
SACHS
SACHS
SWAG
TEXTAR
TRW

TRW

VALEO
BUICK (SGM)
CHEVROLET
CHEVROLET
OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

Strana 2 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

55561915 SAAB

55561915 VAUXHALL

55579997 VAUXHALL

96 829 721 VAUXHALL
Deklaracija

Model: Glavni cilindar, kvacilo VALEO VAL2113315 IC-GO8YH1

Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: VAL2113315

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY

nnaTuna uncpa BaslyTa N3HOC
y L nnaharba y

189 RSD = 11.049,78
cBpxa Nnahara payyH npumaola

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO8YH1l-ovlasceni

mMojen nosue Ha 6poj (ogobpemne)

npumanady, IC-GO8YH1-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

R "iil:.."f': o]

noTnuc ynnatuoua NBS IPS QR

MeCTO U OaTyM npmjeMa OaTyM BanyTe

Strana 3 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

@ 069/3467-928 ' '

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IP

W

QR

Strana 4 od 4


https://ovlasceniservis.com/

