

Valeo

2113315
KG15041.4.1

FTE
automotive



Kategorija: Kvačila

Glavni cilindar, kvačilo VALEO VAL2113315

Šifra proizvoda: IC-G08YH1

Cena: 11049.78 RSD

*u cenu je uračunat PDV

Glavni cilindar kvačila (15,87mm) odgovara: CHEVROLET CRUZE, MALIBU, ORLANDO; OPEL ASTRA J, ASTRA J GTC, CASCADA, INSIGNIA A, INSIGNIA A COUNTRY, ZAFIRA C; SAAB 9-5 1.3D-2.8 07.08-

Prečnik otvora: 15.87 mm | Šifra proizvoda: IC-G08YH1

OE Šifre

4.1477	A.B.S.
2113315	ARTNR_Z_TCD
95-0W-W11	ASHIKA
C 10 003	BREMBO
LM80474	DELPHI
34899	FEBI
FHC5186	FERODO
PZ166	FRI.TECH.
J2500907	HERTH+BUSS JAKOPARTS
FR-W11	JAPANPARTS
95W11	JAPKO

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

M2296	KAWE
2296	LPR
600000056260	MAGNETI MARELLI
55-0166	METELLI
N2500904	NIPPARTS
833612	NK
D250011	NPS
CL-0300	OPTIMAL
CMC01426	QUINTON HAZELL
6284 600 733	SACHS
6284 605 019	SACHS
40 93 4899	SWAG
50004400	TEXTAR
PNB596	TRW
RCCE01460	TRW
874684	VALEO
55561915	BUICK (SGM)
55561915	CHEVROLET
96829721	CHEVROLET
55561915	OPEL
55579997	OPEL
6 79 037	OPEL
6 79 081	OPEL
96829721	OPEL

55561915	SAAB
55561915	VAUXHALL
55579997	VAUXHALL
96 829 721	VAUXHALL

Deklaracija

Model:	Glavni cilindar, kvačilo VALEO VAL2113315 IC-G08YH1
Naziv i vrsta robe:	Kvačila
Barkod:	VAL2113315
Prava potrošača:	Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odšampaj uplatnicu

НАЛОГ ЗА УПЛАТУ			
уплатилац	шифра плаћања	валута	износ
<input type="text"/>	<input type="text" value="189"/>	<input type="text" value="RSD"/>	<input type="text" value="= 11.049,78"/>
сврха плаћања	рачун примаоца		
<input type="text" value="Narudžbina IC-G08YH1-ovlasceni"/>	<input type="text" value="160-6000001230117-63"/>		
прималац	модел	позив на број (одобрење)	
<input type="text" value="Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd"/>	<input type="text"/>	<input type="text" value="IC-G08YH1-ovlasceni"/>	
_____			
потпис уплатиоца	NBS IPS QR		
_____	место и датум пријема	_____	датум валуте

Ovlašćeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

☎ 069/3467-928

Online prodavnica

<https://ovlasceniservis.com/>

iii

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu



NBS IPS QR